
n. 214 

COMUNE DI TARANTASCA 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO RAGIONERIA 

Data: 31.08.2016 
OGGETTO: LAVORI PUBBLICI DI BITUMATURA TRATTI STRADE PUBBLICHE A 

PROGRESSIVE VARIE (VIA TETTI SAGRIN, VIA SAN BENIGNO, VIA 
TASNERE E VIA DEL GIOGO): liquidazione incentivo spese 
tecniche. 

CODICE CUP: G57H15000730004 

L'anno duemilasedici il giorno trentuno del mese di agosto nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 24.06.2014 di conferimento incarico 
gestione area finanziaria; 

Visto la Deliberazione del Consigl io Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di approvazione del 
Bilancio di previsione 2016; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di approvazione della 
Variazione n. 1 al Bilancio di previsione 201 6; 

Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016 di assegnazione P.E.G.; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale di Tarantasca n. 127 del 15.12.2015 con cui è 
stato approvato il progetto preliminare-definitivo-esecutivo lavori d i bitumatura tratti strade 
pubbliche a progressive varie (Via Tetti Sagrin , Via San Benigno, Via Tasnere e Via del Giogo). 
Codice CUP: G57H15000730004 redatto dal tecnico comunale geom. Marco Michelis di importo 
complessivo pari ad € 50.000,00 di cui € 39.102,76 per lavori a base d 'asta ed€ 10.897,24 per 
somme a disposiz ione dell'Amministrazione Comunale; 

Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 83 del 04.08.2016 avente ad oggetto: "Lavori di 
bitumatu ra tratti strade pubbliche a progressive varie (Via Tetti Sagrin , Via San Benigno, Via 
Tasnere e Via del Giogo). Codice CUP: G57H1 5000730004", con la quale è stato deliberato di 
approvare l' incentivo spese tecniche al Progettista e Direttore dei Lavori Geom. Marco Michelis 
ed al Responsabile del Procedimento geom. Anna ARNEODO per complessivi € 782,05; 

Visto il Regolamento Comunale per l'individuazione dei criteri per la ri partiz ione del fondo di cui 
all 'art. 18, comma 1°, L. 109/94 art. 13, comma 4 , L. 144/99, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 87/2000 del 25.07.2000 e modificato con deliberaz ione della Giunta 
Comunale n.43/2002 del 26.03.2002; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanziario ha espresso 
l'attestazione di cui all'Art. 153, 5° comma del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ; il D.lgs. 192/201 2, l'art. 18 del D.L.83/2012 ed il Decreto 
Leg islativo n. 33/2013; 

DETERMINA 

Di liquidare la somma di € 391,03 quale incentivo spese tecniche al Progettista e Direttore dei 
Lavori geom. Marco Michelis dell'Ufficio Tecnico Comunale sul Cap. 2834 del Bilancio 201 6 -
impegno n. 2016/109; 



Di liquidare la somma di € 391 ,03 quale incentivo spese tecn iche al Responsabile del 
Procedimento geom. Anna ARNEODO dell'Ufficio Tecnico Comunale sul cap. 2834 del Bilancio 
2016 - impegno n. 2016/109. 

PARERE Al SENSI DELL'ART. 153 COMMA 5 DEL D.LGS 267/2000 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs267/2000, per 
quanto concerne la copertura finanziaria della present~ determina, esprime parere favorevole. 

Tarantasca, 31.08.2016 IO 

Visto. IL SEGRETARIO COMUNALE 

====== (MONr ~ ) ==================================== 
~!~~stazione_ dSaSEi'~u2l} f ~ bblicazione ai sensi ai sensi del D.Lgs.n. 33/201 3 in 

Lì 
::·5 SET. 2016 

------- ---
IL SEGRETARIO COMUNALE 

(MON~ ~ °;)o) 

----------------------------- ·-----· _________ [_ ___________ _ --------------------------- -------------------v------- -------
Copia conforme all 'originale per uso amministrativo. 

Lì ----------

IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


